and as we already had some of them, I presented to his Holiness a

petition for the rest, and these—when we have obtained them, as I

hope will be the case—we will send at once to your Reverence. But
on this occasion there is nothing more for me to say except to ex-

press to your Reverence how agreeable to me was Father Robert's

plan, about which your Reverence yourself wrote to me. As to the
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causas nihil hoc tempore cum Summo Pontifice agendum censuimus,

ipsimet fecimus ut ducentos aureos mutuo acciperemus, quos vel

postea ab eius Sanctitate impetrabimus vel ipsi cum Domini gratia,

quae suis operibus non deest, aliquo modo inveniemus. Eos Rhoto-

magum, ut Pater Personius mandavit, perferri quam celerrime cura-

bimus.
De Patre Campiano grata sunt quae D. Va narrat quantae utili-

tati fuerit haec ipsa eius calamitas, quae tamen quoniam pro Christi

amore et veritate accidit, felicitas potius dicenda est. Dominus det

illi spiritum ac robur ad reddendum bonum testimonium et certamen

pro sua gloria sustinendum. Expectamus in dies quid de eo actum
sit. Haec mihi occurrebant ad binas DTs Vae litteras quas i6 Sept.

et 7 Novemb. scripserat.

Nunc superest ut me D^s Vae precibus commendem eamque rogem
ut, si quid sit in quo nostra ei opera utilis esse possit, id nobis cum
omni fiducia significet, quod dico quia hactenus quidem nimis vere-

cunde id facere solet, et cum eiusmodi praemunitionibus quas neque
necessitudo nostra patitur, neque res ipsae quas, cum ad commune
bonum spectant, non minus nostras quam Dis Vae existimare

debemus. Romae, 23 Decembris 1581.

Fr. General Aquaviva to Dr. Allen.

Rhemis. Dno Gulielmo Alano. {Gall. Ep. Gen. f. 134V.)

Excusatio quam D. Va affert de litterarum raritate, et si gratum
mihi accidit, quia eius caritatem satis testabatur, minime tamen neces-

saria fuit, quippe cum ab homine occupatissimo nos etiam ipsi non
valde otiosi litteras expectare non debeamus, nisi cum aliquod nego-

tium urgeat. Nunc autem quod Adamum Hygenum * nobis com-
mendat plane ita Dis Vae amori ac prudentiae confidimus atque

etiam notitiae quam habet nostri Instituti, ut omnem illi facultatem

concessam velimus eum recipiendi, si idoneum iudicet ; et Romam
vel Parisios, quo ipsa maluerit, ad nostros mittendi.

De reliquis autem Angliae operariis quos D. Va ad Societatem

nostram animum scribit adiecisse, plane in eadem sumus sententia,

non esse illis hoc tempore stationem in qua a Domino positi sunt